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Hrastnik | volilna komisija e

Stevilka: 041-0003/2022 * Hrastnik, 23. 11. 2022

POROCILO

o izidu glasovanja za obdinski svet na volitvah dne 20.11.2022

Za obmocje Obcine Hrastnik je bilo v volilne imenike vpisanih 7627 volivcev.

Skupaj je glasovalo 3710 volivcev (vsi po volilnem imeniku, nih¢e s potrdilom, od tega 57 po
posti).

Oddanih glasovnic: 3710

Neveljavnih glasovnic: 84

Posamezne liste so dobile naslednje stevilo glasov:

Ime liste: 1 - SOCIALNI DEMOKRATI
Preferenénih glasov: 105
Glasov lista: 510/ 20,59%

Zaporedna Kandidat Stevilo Odstotek
Stevilka glasov glasov(%)
1 Andraz Medvesek 13 2,55

2 Katjusa Laznik 13 2,55

3 Andrej Kaluza 6 1,18

4 Marusa Kolar 3 0,59

5 Anze Kladnik 13 2,55

6 Vesna GreSak 7 1,37

7 Patrick Zibret 6 1,18

8 Branka Skaza Rogli¢ 0 0,00

9 Jure Ostervuh 3 0,59

10 Nika Grilc 0 0,00

11 Igor Pogacénik 10 1,96

12 Natalija Udir 1 0,20

13 Drago Kopus$ar 7 1,37

14 Jerica Marinko 2 0,39

15 Novko Kolobari¢ 1 0,20

16 Alojz Askerc 2 0,39
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Ime liste: 2 - Lista Vojke Sergan in skupina volivcev

Soniboj Knezak

Preferenénih glasov: 64
Glasov lista: 197 / 32,49%

Zaporedna Kandidat

Stevilka
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11
12
13
14
15
16
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18

Ime liste: 3 - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

Vojka Sergan
Bojan Kolari¢
Alenka Plaznik
Peter Gole
Stanislava Dvornik
Andraz Vidovi¢
Martina Gorjup Krizaj
Blaz Dvornik

Fani Ule

Marko Kavzar
Simona Sovre
Slavko Plaznik
Natalija HribSek
Dejan Smit
Ksenija Marinkovi¢
Miha Ustar

Vanja Gianini

Tina Zore

Preferenénih glasov: 42
Glasov lista: 125/ 33,60%

Zaporedna Kandidat

Stevilka
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Jurij Bantan

Vojka Povse Krasnik
Franc Bokal
Viktorija Draksler
Matej Pust

Zvonka Beravs
Marko Kosir

Zora Kaluder

David Stepec

Marko Draksler

18

Stevilo
glasov
14

6
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Stevilo
glasov
7

2
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3,53

Odstotek
glasov(%)

7,11
3,05
5,68
0,00
1,52
6,60
0,00
0,00
0,51
3,55
0,00
0,00
0,51
1,02
0,00
1,02
1,02
1,02

Odstotek
glasov(%)
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5,60
1,60
21,60
0,80
0,80
0,80
0,00
1,60
0,00
0,80



Ime liste: 4 - Mladi za na$ Hrastnik
Preferenénih glasov: 59
Glasov lista: 191/ 30,89%

Zaporedna Kandidat

Stevilka
1 Jan Simoncéi¢
2 Marija Seni¢ar
3 Jure Stefane
4 Dominika Zupan
5 Blaz Strgarsek
6 Kim Zekar
7 Andraz Zajec
8 Tamara Selko
9 Enej Trzan
10 Ziva Kozole
11 Klemen Maurovié¢ Blatnik
12 Lara Jerkovi¢
13 Luka Jeraj
14 Maja Pristavec

156 Nives Jakopié

Ime liste: 5 - GIBANJE SVOBODA

Preferenénih glasov: 114
Glasov lista: 656 / 17,38%

Zaporedna Kandidat

Stevilka
1 Ziga Kovaé
2 Valentina Moljk
3 Gregor Erman
4 Nusa BlagotinSek
5 Marino Zorc
6 Anica Nusa Gregorc€i¢
7 Danijel Beganovié¢
8 Herta Erman
9 Zlatko DrnovS§ek
10 Mateja Kmet
11 Rajko Zagar
12 Tina Drk
13 Jasminka Rakita Cencelj
14 Igor Kovaé

Stevilo Odstotek
glasov glasov(%)
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Stevilo
glasov
16

20

6

11

14

5

15
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8,90
5,24
3,14
2,09
0,52
1,05
1,05
0,52
1,05
1,05
0,52
1,05
2,09
0,52
2,09

Odstotek
glasov(%)
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2,44
3,05
0,91
1,68
2,13
0,76
2,29
0,91
0,46
0,30
0,61
0,00
0,15
1,07



15 Andrej Sajovic
16 Cirila Knap

17 Jurij Cencelj
18 Boris Trstenjak

Ime liste: 6 - Lista za naso dolino

Preferenénih glasov: 142
Glasov lista: 327/ 43,43%

Zaporedna Kandidat

Stevilka

1 Vinko Zagar
2 Ksenija Jakopi¢
3 Darko Surina
4 Marina Pavénik
5 Jernej Graéner
6 Maja Petan Majcen
7 Iztok Zeleznik
8 Katja Petri¢
9 Andrej Funkli

10 Biljana Draksler

11 Joze Kumar

12 Mateja Kumar

13 Branko Pepelnjak

14 Simona Weber Goljuf
15 Timotej Funkel

16 Anita Kauzer

17 Jani Medvesek

18 Bojana Bauerheim

Ime liste: 7 - Lista Gregorja Paji¢a
Preferenénih glasov: 25
Glasov lista: 117/ 21,37%

Zaporedna Kandidat
Stevilka

Gregor Paji¢

Silva Centrih

Borut Viadimir Pusnik
Jasmina Hrsti¢
Viadimir Pusnik
Masa Horvat

Franc Blaznik

~N OO0 hA WDN -

0 0,00

2 0,30

2 0,30

0 0,00
Stevilo Odstotek
glasov glasov(%)
37 11,31

8 2,45

14 4,28

5 1,53

10 3,06

7 2,14

10 3,06

9 2,75

3 0,92

6 1,83

3 0,92

2 0,61

5 1,53

5 1,58

1 0,31

2 0,61

14 4,28

1 0,31
Stevilo Odstotek
glasov glasov(%)
3 2,56

0 0,00

0 0,00

1 0,85

0 0,00

0 0,00

3 2,56
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8 Nika Zavrasek 2
9 Karl Medved 0
10 Blazenka Sardi 1
11 Ines Mili¢ 5
12 Edvard Vecko 0
13 Milena Meterc 0
14 Vesna Kandolf 10
15 Janez Rogli¢ 0
16 Tina Klanjsek 0
17 Sonja Gri¢ar 0
18 Gregor Paji¢ 0
Ime liste: 8 - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
Preferenénih glasov: 10
Glasov lista: 53/ 18,87%
Zaporedna Kandidat Stevilo
stevilka glasov
1 Alojz Cebin 3
2 Jasmina Pavli¢ 2
3 Kristjan Rihter 3
4 Doroteja Stepec 0
5 AnzZe Rovsek 1
6 Vesna Martinovié 0
7 Rok Kreze 1
Ime liste: 9 - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
Preferenénih glasov: 28
Glasov lista: 176 / 15,91%
Zaporedna Kandidat Stevilo
Stevilka glasov
1 Ilvan Urbajs 9
2 Antonija Anderli¢ 2
3 Bojan Klenovsek 6
4 Amalija Hribar Lavri¢ 0
5 Drago Ostrovrsnik 1
6 Silvestra Peklar 0
7 JozZe Dezelak 1
8 Bernarda Brdnik 1
9 Egon Zupang&ié 1
10 Ljiliana Kotnik 1
11 Saso Peklar 6

1,71
0,00
0,85
4,27
0,00
0,00
8,55
0,00
0,00
0,00
0,00

Odstotek
glasov(%)

5,66
3,77
5,66
0,00
1,89
0,00
1,89

Odstotek
glasov(%)
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5,11
1,14
3,41
0,00
0,57
0,00
0,57
0,57
0,57
0,57
3,41



12 Bogdan Vovk 0 0,00

Ime liste: 10 - Lista Nas§ Hrastnik

Preferenénih glasov: 243
Glasov lista: 1.274/ 19,07%

Zaporedna Kandidat Stevilo Odstotek
Stevilka glasov glasov(%)
1 Marko Funkl 27 2,12

2 Kristina Drstvensek 8 0,63

3 Matic Rotar 16 1,26

4 Dunja Volavsek 12 0,94

5 Nermin Bajramovic 34 2,67

6 Nina Maurovi¢ 7 0,55

7 Primoz Frajle 20 1,57

8 Simona Jeraj 5 0,39

9 Robert Sticher 4 0,31

10 Urska Sencar Hoéevar 27 2,12

11 Matej Kavsek 11 0,86

12 Sara Kandolf 15 1,18

13 Nina Sluga 4 0,31

14 Miroslava Mekse 1 0,86

15 David Krajnc 10 0,78

16 Jerneja GreSak 14 1,10

17 Marko Dober$ek 5 0,39

18 Sasa Seme 13 1,02

Clani ob¢inskega sveta Ob¢ine Hrastnik se volijo po proporcionalnem sistemu v eni
volilni enoti, zato se mandati po 14. ¢lenu Zakona o lokalnih volitvah se mandati
dodelijo listam kandidatov po zaporedju najvisjih koli¢nikov, ki se dobijo tako, da se
Stevilo glasov za vsako listo kandidatov deli z vsemi Stevili od ena do Stevila ¢lanov
obdinskega sveta, to je osemnajst (D'Hondtov sistem). Z liste kandidatov je izvoljenih
toliko kandidatov, kolikor mandatov je dobila lista.

1Ves

D'Hondtovem sistemu:
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Stevilo mandatov v ob&ini: 18

Zaporedna Koliénik IzZzrebana Ime liste
stevilka Stevilka
1 1.274,00 10 Lista Na$ Hrastnik
2 656,00 5 GIBANJE SVOBODA
3 637,00 10 Lista Na$ Hrastnik
4 510,00 1 SOCIALNI DEMOKRATI
5 424,67 10 Lista Na$ Hrastnik
6 328,00 5 GIBANJE SVOBODA
7 327,00 6 Lista za naso dolino
8 318,50 10 Lista Na$§ Hrastnik
9 255,00 1 SOCIALNI DEMOKRATI
10 254,80 10 Lista Na$§ Hrastnik
11 218,67 5 GIBANJE SVOBODA
12 212,33 10 Lista Na$ Hrastnik
13 197,00 2 Lista Vojke Sergan in skupina volivcev
14 191,00 4 Miadi za nas Hrastnik
15 182,00 10 Lista Na$ Hrastnik
16 176,00 9 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
17 170,00 1 SOCIALNI DEMOKRATI
18 164,00 5 GIBANJE SVOBODA
19 163,50 6 Lista za naso dolino
20 169,25 10 Lista Na$ Hrastnik
21 141,56 10 Lista Na$ Hrastnik
22 131,20 5 GIBANJE SVOBODA
23 127,50 1 SOCIALNI DEMOKRATI
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Stevilo mandatov v Obéinskem svetu Ob¢ine Hrastnik:

Stevilo IzZrebana
mandatov Stevilka

3 1
1 2
0 3
1 4
4 5
1 6
0 7
0 8
1 9
7 10
18

Ime liste

SOCIALNI DEMOKRATI

Lista Vojke Sergan in skupina volivcev
SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

Mladi za na$ Hrastnik

GIBANJE SVOBODA

Lista za naso dolino

Lista Gregorja Pajica

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Lista Na$ Hrastnik

SKUPAJ

Na podlagi razdeljenih mandatov posameznim listam kandidatov je ob¢inska volilna
komisija ugotovila, da so izvoljeni:

Lista: 1 - SOCIALNI DEMOKRATI

Andraz Medvesek
KatjuSa Laznik
Andrej Kaluza

Lista: 2 - Lista Vojke Sergan in skupina volivcev

Vojka Sergan

Lista: 4 - Mladi za na§ Hrastnik

Jan Simoncic
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Lista: 5 - GIBANJE SVOBODA

Ziga Kovaé
Valentina Moljk
Gregor Erman
Nusa Blagotinsek

Lista: 6 - Lista za naso dolino

Vinko Zagar

Lista: 9 - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Ivan Urbajs

Lista: 10 - Lista Na$ Hrastnik

Marko Funkl
Kristina Drstven$ek
Matic Rotar

Dunja Volavsek
Nermin Bajramovi¢
Nina Maurovi¢
PrimozZ Frajle

Obcinska volilna komisija ni ugotovila posebnih okoli¢in pri ugotavljanju izida
glasovanja.

Predsednica Obc¢inske volilne komisije
Hrasgnik

Alis Br {EW{
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